KONWAY® DATENBLATT

Vollpolsterstuhl Modell PONTE, Metallgestell schwarz

54 cm x 63 cm x 89 cm (BxTxH) 8,1 kg
Artikel-Nr.: AT.Ponte

/11

Polsterung mit Schaumen hoher Stauchhérte, erhéhter Sitzkomfort durch zusatzliche
Gurtbespannung auf der Sitzflache.

Ausfiihrung Weillpolster, Bezug mit objekttauglichen Materialien nach Hauskollektion
Stoffgruppen aufpreisig.

Hinweis: Wenn das Produkt aus einem weniger elastischen Stoff hergestellt werden soll, kann ein
Reilverschluss auf der Riickenlehne des Stuhls verwendet werden, um den Polsterungsprozess zu
erleichtern.

4-Ful3-Metallgestell, schwarz pulverbeschichtet, inkl. P\VC- Gleiter.

- Lieferung erfolgt demontiert, in Folie und Karton verpackt -
Die maximale Belastung von Stihlen und Barhockern betrégt 100 kg.
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KONWAY®

Spezifikationen

Breite

Hdbhe

Tiefe

Gewicht
Sitzhohe
Sitzbreite
Sitztiefe
Armlehnenhdhe
stapelbar
Einsatzbereich
Material Bezug
Farbe Bezug
Stoffbedarf
Material Gestell
Farbe Gestell
Lieferzustand

Artikel-Typ

54 cm

89 cm

63 cm

8,1 kg

46 cm

50 cm

50 cm

63 cm

nein

Innen

Stoff oder Kunstleder
frei wéhlbar

2,00 Ifm

Metall

schwarz pulverbeschichtet,
zerlegt

Produktionsartikel

DATENBLATT
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KONWAY © DATENBLATT

Verwandte Produkte

I

Ponte Plus
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